

XXL**Du mar. 27/01 au lun. 02/02****XXL**

VICO®
CURLY DONUTS®
Lot de 2.
Le produit de 220 g.
Réf. 6008

-40%
SUR LE 2ÈME

2.25

Le produit vendu seul (10.23 € le kg)

3.60

4.50

Les 2 produits (8.19 € le kg)

ÉCONOMISEZ

JUSQU'À

40%

SUR LE 2ÈME PRODUIT



400 g



400 g

SUN SNACKS®
CHIPS SALÉ
OU PAPRIKA

Réf. 5020224 / Réf. 5020222

**PRIX
DISCOUNT**

1.79

400 g (4.48 € le kg)

AU CHOIX



CROCO®
MIX APÉRITIF
SALÉ
Mélange de crackers
et de bretzels.
Réf. 5017505

**PRIX
DISCOUNT**

2.99

750 g (3.99 € le kg)



LE PHARE DU CAP BON®
MIETTES DE THON
Au choix : à la sauce piquante ou à la sauce tomate.
Le lot de 3 x 80 g.
Réf. 5017577 / Réf. 5024789

LOT DE
3

2.15

240 g (8.36 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR